
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wykazu stanowisk i rodzaju prac zleconych, z którymi może łączyć się dostęp do informacji 
niejawnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 4, art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych ( Dz. U. 2024 r. poz. 632) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2024 poz. 1465, 1572) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz stanowisk w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych z klauzulą "poufne": Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 2. Ustalam wykaz stanowisk w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych z klauzulą "zastrzeżone„: 

1. Burmistrz, 

2. Zastępca Burmistrza - Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

3. Sekretarz Gminy - Kierownik Referatu Organizacji i Kontroli, 

4. Skarbnik Gminy - Kierownik Referatu Budżetu i Finansów, 

5. Pracownicy Referatu Organizacji i Kontroli, 

6. Pracownicy Referatu Budżetu i Finansów, 

7. Pracownicy Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

8. Kierownik USC, 

9. Samodzielne stanowisko ds. Oświaty, kultury i sportu, 

10. Samodzielne stanowisko ds. Zarządzania kryzysowego i OC, 

11. Inspektor Ochrony Danych, 

12. kierowcy. 

§ 3. Ustalam rodzaje prac zleconych w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, z którymi może łączyć się dostęp 
do informacji niejawnych: 

1. Prace pomocnicze, techniczne, obsługowe, realizowane na rzecz osób zajmujących stanowiska 
wymienione w § 1 i 2. 

2. Prace polegające na wykonywaniu ekspertyz, analiz, opinii, tłumaczeń, badań naukowych, archiwizacji, 
szkoleń oraz udzielaniu konsultacji, jeżeli do ich wykonania potrzebny jest dostęp do informacji niejawnych 
lub, w wyniku których powstałyby takie informacje. 

3. Inne prace, których wykonanie wiąże się z dostępem do informacji niejawnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE4D96D-414B-470C-93E8-0C7BA92A6886. Ogłoszony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE4D96D-414B-470C-93E8-0C7BA92A6886. Ogłoszony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


